2022年 5月 24日

各 位

（訂正）取締役に対するストック・オプション報酬額及び内容決定の件に関するお知らせの

一部訂正について

2022年 5月 23日に開示いたしました「取締役に対するストック・オプション報酬額及び内容決定の件に

関するお知らせ」の内容につきまして、一部訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。なお、当社ホームページには訂正後の開示資料を掲載しております。

記

1． 訂正の箇所及び内容

 訂正箇所には下線を付して表示しております。

ページ （訂正前） （訂正後）

1 第 22回定時株主総会 第 22 回定時株主総会（以下「本定時株主

総会」）

より一層株主の皆様の利益を重視した業

務展開を図ることを目的として（2箇所）

より一層株主の皆様の利益を重視した事

業展開を図ることを目的として（2箇所）

監査等委員である取締役については年額

30,000 千円以内とします。ことをご承認

いただき、今日に至っております。

監査等委員である取締役については年額

30,000 千円以内とすることをご承認いた

だき、今日に至っております。

2 第２号議案及び第３号議案 本定時株主総会における取締役選任に関

する議案

3 当該付与決議の日後 10年を経過する日まで

の範囲内 で

当該付与決議の日後 10年を経過する日まで

の範囲内で

譲渡による新株予約権の取得については、

取締役会の承認を要します。

譲渡による新株予約権の取得については、

取締役会の承認を要するものとします。

本新株予約権の行使は認めません。 本新株予約権の行使は認められないもの

とします。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ペ ル セ ウ ス プ ロ テ オ ミ ク ス

代表者名 代表取締役社長 執行役員 横川 拓哉

 （コード番号：4882 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 管理部長 鈴川 信一

 （TEL. 03-5738-1705）